98Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 01 DE JUNHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.052

Luziânia
<#ABC#385063#98#448311>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023011487 PREGÃO PRESENCIAL ARP N.º 009/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Pesencial ARP
n° 009/2023, prevista inicialmente para o dia 02 de Junho de 2023
às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos
administrativos, COMUNICA ainda que após regularização e retornar
a este setor o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal
8.666/93 e  Lei 10.520 e suas alterações posteriores.Publique-se.
Luziânia-GO, 31 de maio de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES
DOS SANTOS Presidente da CPL
<#ABC#385063#98#448311/>

Protocolo 385063
<#ABC#385190#98#448455>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001775 TOMADA DE

PREÇOS N° 002/2023 AVISO DE HABILITAÇÃO
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que foi
INABILITA a empresa: XTEC CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ:
42.748.05/0001-18, por deixar de apresentar o ATESTADO DE
CAPACIDADE TÉCNICO-OPERACIONAL, descumprindo o item
15.5.3 do edital, considerando que não restaram nenhuma empresa
habilitada para o certame, esta Comissão franqueia os autos aos
interessados para os efeitos do disposto na alínea “a” do artigo
109 da Lei Federal n° 8.666/93. Luziânia-GO, 31 de maio de 2023.
Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da
CPL.
<#ABC#385190#98#448455/>

Protocolo 385190

Mineiros
<#ABC#385118#98#448380>

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2023
O MUNICÍPIO DE MINEIROS, com sede na Praça Coronel Carrijo, nº
001, Centro, através da Comissão Geral de Licitação, torna pública
a realização de licitação na modalidade Concorrência Pública nº
004/2023, do tipo menor preço Global, visando à Contratação de
empresa especializada para serviços de pavimentação asfáltica do
tipo tratamento superficial duplo - TSD, conforme especificações
do Projeto Básico. O critério de julgamento das propostas será por
Menor Preço Global e o regime de execução da obra é Empreitada
por Preço Unitário (art. 10, II, “b” Lei 8.666 de 1993 e demais
dispositivos aplicáveis. O instrumento convocatório encontra-se
disponível na íntegra, para consulta e impressão, no portal eletrônico
do Município - www.mineiros.go.gov.br. Poderão participar os
licitantes que apresentarem os envelopes de habilitação e proposta
até às 09h (nove horas) do dia 03 de julho de 2023, para abertura
às 09:30h (nove horas e trinta minutos) do mesmo dia, conforme
disposições do edital. Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br.
Paula Regina Carrijo Novais Presidente da Comissão Permanente
de Licitação
<#ABC#385118#98#448380/>

Protocolo 385118

Montividiu
<#ABC#385077#98#448328>

MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU-GO
EXTRATO DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/22

O MUNICÍPIO DE MONTIVIDIU - GO, através da Comissão Especial
de Concurso Público - CECP, designada pelo Decreto n. 167/22,
torna público o “EDITAL N. 12 - DIVULGA O RESULTADO DA
PROVA DE TÍTULOS, RESULTADOS FINAIS E CLASSIFICAÇÃO
FINAL DOS APROVADOS”. O edital completo e anexos estarão
disponíveis no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br
e www.montividiu.go.gov.br. Montividiu, 31/05/23. RONEY CIRINO
DE ALMEIDA - Presidente da CECP.
<#ABC#385077#98#448328/>

Protocolo 385077

Morrinhos
<#ABC#385181#98#448447>

Estado de Goiás - Fundo Municipal de Saúde de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 26/2023
OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais
de limpeza e higiene. DATA DE ABERTURA: 16/06/2023, horário:
08:30h. Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no endereço digital
citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.morrinhos.go.gov.
br  Morrinhos, 31/05/2023. Elvio Rosa de Rezende =Secretário
Municipal de Administração e finanças=
<#ABC#385181#98#448447/>

Protocolo 385181
<#ABC#385103#98#448364>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Eletrônico n° 20/2023, sendo vencedoras as seguintes empresas
Nevale e Saraiva Distribuidora Ltda. Morrinhos, 31 de maio de 2023,
Ana Paula Amaro da Silva =Pregoeira=.
<#ABC#385103#98#448364/>

Protocolo 385103
<#ABC#385047#98#448294>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA- PREGÃO PRESENCIAL Nº

11/2023
OBJETO: Contratação de empresa para locação de extintores-SRP,
cuja sessão de habilitação e abertura de propostas ocorreria no
dia 30/05/2023 às 14:00h, foi declarada DESERTA, por ausência
de participantes/interessados. Morrinhos, 31 de maio de 2023. ANA
PAULA AMARO DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#385047#98#448294/>

Protocolo 385047

Nazário
<#ABC#385145#98#448408>

AVISO LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS 03/2023
O município de Nazário, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar no dia 27 de junho de 2023, às 08:30 horário local, na
modalidade Pregão Presencial, cujo objeto e Contratação de empresa
para prestação de serviços de continuidade e conclusão das obras
e construção do centro de eventos do município de Nazário/GO
SISCONV 825062/2015 - Operação 1027187. Edital e informações
junto à Comissão de Licitação, em horário de expediente, pelo fone
(64) 3680-1230 ou no www.nazario.go.gov.br LAYANE CRISTINA
TEIXEIRA DE OLIVEIRA, PREGOEIRA OFICIAL.
<#ABC#385145#98#448408/>

Protocolo 385145

Nerópolis
<#ABC#384504#98#447705>

AVISO EDITAL DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 013/2023
MUNICÍPIO DE NERÓPOLIS, a pedido da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Esporte, através da Secretária Divina
Rosilda de Oliveira Caixeta, torna público a Licitação na Modalidade
CONCORRENCIA PÚBLICA, na forma ELETRÔNICA, do tipo
MENOR PREÇO, NO REGIME POR EMPREITADA POR PREÇO
GLOBAL, tem por objeto a contratação de empresa especializada
em engenharia para execução dos serviços de Reforma do Instituto
Municipal João Paulo II, localizado R. Josefina Ludovico de
Almeida, Setor Campo Alegre, Nerópolis - GO, CEP: 75.460-000.
Proveniente do Programa Reforma Mais - sob o processo de nº
202200006026025. Conforme condições, quantidades e estimativas
estabelecidas no Projeto Básico / Termo de Referência e demais
anexos. O recebimento das Propostas e Documentos de Habilitação
dar-se-á através do Portal de Compras www.licitacaoeletronica.
neropolis.go.gov.br, a sessão será realizada dia 20/06/2023 às
08:00 horas. Edital e demais informações no Dpto. de Licitações
através do e-mail: licitacao@neropolis.go.gov.br ou no site: www.
neropolis.go.gov.br. Nerópolis, 25 de maio de 2023. Ézio Matheus -
Agente de Contratação.
<#ABC#384504#98#447705/>

Protocolo 384504

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 8e8f1c70